РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022 г.                                                                                                 № 2
п. Среднесибирский
О проведении публичных слушаний
В соответствии с решением Среднесибирского Совета депутатов Тальменского района Алтайского края № 177 от 21.03.2017 “Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Среднесибирском сельсовете Тальменского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 04.02.2022 в 15:00 публичные слушания по вопросу
 Изменение вида разрешенного использования объекта капитального строения с кадастровым номером 22:47:150101:1202, расположенного по адресу: п. Среднесибирский, улица Юбилейная, дом 2 Ц, с  «нежилое» на «склады».

2.  Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе:
  В.Я. Эрмиш - глава Среднесибирского сельсовета, председатель комиссии;
Е.Е. Щербинин – заместитель главы сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Е.Н. Васюкова – депутат Совета депутатов Среднесибирского сельсовета, член комиссии;

Е.В. Давыдова – депутат Совета депутатов Среднесибирского сельсовета, член комиссии;

Г.Б. Ляпистова – специалист ВУС администрации сельсовета, член комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельсовета                                                                                 В.Я. Эрмиш